
UCHWAŁA NR XXII/218/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady 
Miejskiej w Słubicach 

Na podstawie art.18a ust. 1 oraz art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 713), uchwala się co nastepuje: 

§ 1.  Zmienia się Uchwałę Rady Miejskiej w Słubicach nr I/4/2019 z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Słubicach 

w następujący sposób: 

w § 4 ust.2 Na przewodniczącego Komisji Sfery Socjalnej wybrano radną Krystynę 

Baczyńską. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: F5FFEEB7-A0FE-4219-BFF6-7CD5D1ABA659. Podpisany Strona 1




